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Ah, co to był za bal! Pierwszy Bal Wychowanków za nami!

Za  nami  wyjątkowe,  niezwykle  wzruszające  i  bezwątpienia  historyczne  wydarzenie.  W
Grupach Wychowawczych przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Grodkowie
odbył się pierwszy, debiutancki „Bal Wychowanków”. To był czas pełen magii, elegancji i
niezapomnianych emocji, który na stałe zapisze się w pamięci wszystkich uczestników.

Gościnne progi Ośrodka Kultury i Rekreacji w Grodkowie zamieniły się na ten wyjątkowy czas w
prawdziwą salę balową. Przepiękne dekoracje ze zjawiskowych balonów, mieniących się serpentyn i
barwnych ozdób stworzyły bajkową scenerię, która od samego progu wprowadziła gości w uroczysty,
a  zarazem radosny  nastrój.  Blask  świateł  i  odświętne  stroje  wychowanków dodały  wydarzeniu
niezwykłej rangi.

Poloneza czas zacząć!

Zgodnie z polską tradycją, tak dostojne wydarzenie nie mogło rozpocząć się inaczej. Bal oficjalnie
otworzył tradycyjny, uroczysty taniec – polonez. Wychowankowie, grono pedagogiczne i pracownicy
administracji. Wszyscy skupieni i dumni, z wielką gracją ruszyli w parach, prezentując układ, który
zapierał dech w piersiach. Widok uśmiechniętych, a jednocześnie niesamowicie przejętych młodych
ludzi  tańczących  ten  klasyczny  taniec  wywołał  ogromne  wzruszenie  i  dumę  na  twarzach
wychowawców oraz zaproszonych gości.

https://youtu.be/9DGdEPQh7-k

Wspólne świętowanie i zabawa do wieczora

Po części oficjalnej i gromkich brawach przyszedł czas na swobodną, pełną energii zabawę. Parkiet
błyskawicznie zapełnił się tancerzami, a dynamiczna muzyka nikomu nie pozwalała ustać w miejscu.
Wspólne tańce, integracja, radosne okrzyki i uśmiechy, które nie schodziły z twarzy ani na moment,
niosły się po całej sali. Wszyscy bawili się wyśmienicie, a fantastyczna atmosfera sprawiła, że czas
płynął niezwykle szybko – radosne pląsy i wspólne świętowanie trwały nieprzerwanie aż do samego
wieczora!

https://youtu.be/9DGdEPQh7-k
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Ten  debiutancki  bal  udowodnił,  że  nasi  wychowankowie  potrafią  nie  tylko  wspaniale  ze  sobą
współpracować, ale też bawić się z ogromną klasą, kulturą i niespożytą energią.

Podziękowania

Serdeczne  podziękowania  kierujemy  do  wszystkich,  którzy  przyczynili  się  do  organizacji  tego
pięknego przedsięwzięcia:

Wychowawcom i organizatorom  – za serce włożone w przygotowania, próby taneczne i
dopięcie wszystkiego na ostatni guzik.
Ośrodkowi Kultury i  Rekreacji  w Grodkowie  –  za  udostępnienie  pięknej  przestrzeni  i
pomocną dłoń.
Wychowankom – za Waszą niesamowitą energię, nienaganne maniery i cudowną atmosferę,
którą stworzyliście!
Rodzicom i opiekunom: za obecność  w tym  szczególnym dniu
Państwu: Pawłowi i Izabeli Ryczek za wypożyczenie przepięknej dekoracji

To był pierwszy taki bal, ale patrząc na zachwyt i szczęście uczestników, z pewnością nie ostatni.
Piękna tradycja została zapoczątkowana!
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